Управление образованием
Усть-Кутского муниципального образования

П Р И К А З

от <•:М > сентября 2024 г.

г. Усть-Кут

Об утверждении плана мероприятий по реализации проекта по
профилактике буллинга в общеобразовательных организациях Усть-

Кутского муниципального образования в 2024-2025 учебном году

На основании Распоряжения М инистерства образования Иркутской
области от 11 сентября 2023 года № 55-1213-мр

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план мероприятий по реализации проекта по
профилактике буллинга в общ еобразовательных организациях Усть-Кутского
муниципального образования на 2024-2025 учебный год (далее-план)
(Приложение № 1).

2. Руководителям общ еобразовательных организаций Усть-Кутского
муниципального образования использовать утвержденный план в работе по
внедрению проекта по профилактике буллинга в общ еобразовательных
организациях^сть-К утского муниципального образования.

3. Разместить данный приказ и план на официальном сайте
Управления образованием УКМ О - ответственный методист М К У  РЦ  У О
УКМ О Парилов С.В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образованием УКМ О А.В. М алыш ев